
Institut Superior d’Ensenyances Artístiques 
de la Comunitat Valenciana

Instituto Superior de Enseñanzas Artísticas 
de la Comunitat Valenciana

RESOLUCIÓ de 22 de maig de 2024, de la Direcció de 
l’Institut Superior d’Ensenyances Artístiques de la Comu-
nitat Valenciana (ISEACV), per la qual es proveïx, pel sis-
tema de lliure designació, el lloc de treball número 26591, 
anunciat en la convocatòria número 64/2024. [2024/5154]

RESOLUCIÓN de 22 de mayo de 2024, de la Dirección 
del Instituto Superior de Enseñanzas Artísticas de la 
Comunitat Valenciana (ISEACV), por la que se provee, 
por el sistema de libre designación, el puesto de traba-
jo número 26591, anunciado en la convocatoria número 
64/2024. [2024/5154]

Mediante Resolución de 9 de abril de 2024, de la Dirección General 
de Función Pública, se convocó la provisión, por el sistema de libre 
designación el puesto de trabajo vacante número 26591, de naturaleza 
funcionarial, en el Instituto Superior de Enseñanzas Artísticas de la 
Comunitat Valenciana, ISEACV, convocatoria número 64/2024 de 9 de 
abril (DOGV 9829, 16.04.2024).

Transcurrido el plazo de presentación de solicitudes, la Dirección 
General de Función Pública emitió en fecha 7 de mayo de 2024 el infor-
me preceptivo relativo al cumplimiento de los requisitos de participa-
ción por parte de las personas solicitantes, excluyendo a Herminia San-
jaime Marqués por no cumplir los requisitos del puesto de trabajo ofer-
tado, y resultando única participante admitida, Isabel Barberá Montoro.

Visto que se considera a Isabel Barberá Montoro persona idónea 
para el desempeño del puesto, porque posee la formación, capacidad y 
acreditada experiencia profesional en puestos similares.

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la resolu-
ción de la convocatoria mencionada, así como el artículo 115 de la Ley 
4/2021, de 16 de abril, de la función pública valenciana, y el artículo 62 
del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad 
del personal de la función pública valenciana, y en uso de las facultades 
atribuidas por el artículo 8.2.a de la Ley 8/2007, de 2 de marzo, de la 
Generalitat, de ordenación de centros superiores de enseñanzas artísticas 
y de la creación del Instituto Superior de Enseñanzas Artísticas de la 
Comunitat Valenciana, resuelvo:

Nombrar a Isabel Barberá Montoro, funcionaria de carrera del sub-
grupo C1, con NRP ***0259***, jefa de secretaría de directora general, 
puesto número 26591, subgrupo C1/C2, sector general, complemento de 
destino nivel 16 y complemento específico E032.

El cese en el puesto de trabajo de la persona nombrada se produ-
cirá de oficio el mismo día en el que se publique esta resolución en el 
DOGV, y la toma de posesión del nuevo destino se producirá con efec-
tos del día siguiente al de la publicación.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer, potestativamente, un recurso de reposición ante el mismo 
órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a la notificación, o un recurso contencioso-administrativo 
ante el juzgado de lo contencioso-administrativo de València, o ante el 
juzgado de lo contencioso-administrativo de la circunscripción en la que 
la persona demandante tenga el domicilio, en el plazo de dos meses a 
contar desde el día siguiente a la notificación. Todo ello de conformidad 
con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas (LPACAP), y los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, sin 
perjuicio de que se utilice cualquier otra vía que se considere oportuna.

València, 22 de mayo de 2024.‒ La directora del Instituto Superior 
de Enseñanzas Artísticas de la Comunitat Valenciana: Francisca Blanch 
Piqueras.

Vista la Resolució de 9 d’abril de 2024, de la Direcció General de 
Funció Pública, per la qual es convoca la provisió, pel sistema de lliure 
designació d’un lloc de treball vacant, de naturalesa funcionarial, en 
l’Institut Superior d’Ensenyances Artístiques de la Comunitat Valen-
ciana, ISEACV, convocatòria número 64/2024, de 9 d’abril (DOGV 
9829,16/04/ 2024).

Vist l’informe de la Direcció General de Funció Pública emés en 
data 7 de maig de 2024, relatiu al compliment dels requisits de partici-
pació per part de les persones sol·licitants, en què n’és exclosa Herminia 
Sanjaime Marqués per no complir els requisits del lloc de treball oferit 
en la present convocatòria, i com a única participant admesa, Isabel 
Barberá Montoro.

Vist que es considera Isabel Barberá Montoro persona idònia per a 
l’acompliment del lloc, perquè posseïx la formació, capacitat i acredita-
da experiència professional en llocs similars.

De conformitat amb el que es disposa en la base quarta de la reso-
lució de la convocatòria esmentada, així com en l’article 115 de la Llei 
4/2021, de 16 d’abril, de la funció pública valenciana, i l’article 62 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i fent ús de les facultats atribuïdes per 
l’article 8.2.a) de la Llei 8/2007, de 2 de març, de la Generalitat, d’or-
denació de centres superiors d’ensenyaments artístics i de la creació de 
l’Institut Superior d’Ensenyances Artístiques de la Comunitat Valenci-
ana, resolc:

Nomenar Isabel Barberá Montoro, funcionària de carrera del sub-
grup C1, amb NRP ***0259***, cap de secretaria de directora general, 
lloc número 26591, subgrup C1/C2, sector general, complement de destí 
nivell 16 i complement específic E032.

El cessament en el lloc de treball de la persona nomenada es pro-
duirà d’ofici el dia en què es publique esta resolució en el DOGV, i la 
presa de possessió del nou destí es produirà amb efectes de l’endemà 
de la publicació.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
es podrà interposar, potestativament, un recurs de reposició davant el 
mateix òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes a comptar 
de l’endemà de la notificació, o, alternativament, un recurs contenciós 
administratiu davant el jutjat contenciós administratiu de València, o 
davant el jutjat contenciós administratiu de la circumscripció en la qual 
la persona demandant tinga el domicili, en el termini de dos mesos a 
comptar de l’endemà de la notificació. Tot això de conformitat amb el 
que s’establix en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques 
(LPACAP), i els articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjuí que 
s’utilitze qualsevol altra via que es considere oportuna.

València, 22 de maig de 2024.‒ La directora de l’Institut Superi-
or d’Ensenyances Artístiques de la Comunitat Valenciana: Francisca 
Blanch Piqueras. 


		2024-06-06T14:26:38+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




